[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  района Смоленской области

 РЕШЕНИЕ
от 09 февраля  2023 года  № 6
	О внесении изменений в решение № 36 от 08.10.2019г.» Об утверждении Положения о порядке подготовки и  заключения   концессионных соглашений на территории муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в редакции от 29.12.2022г., Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

                1. Внести изменения  в Положение о порядке подготовки и заключения концессионных соглашений на территории муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области. пункт 3,4 главы 3 изложить в следующей редакции:
3.4. Администрация   Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  в течение десяти рабочих дней со дня поступления такого предложения направляет его на рассмотрение органу на рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения:

1) возможности заключения концессионного соглашения на представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях;

2) возможности заключения концессионного соглашения  на иных условиях;

3) невозможности заключения концессионного соглашения с указанием основания отказа.

      2. Настоящие решение разместить на  официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  по адресу http://divasy.smol-ray.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                      С.Б. Власенкова